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貯まる
使える 飲料飲料

お弁当お弁当
生鮮品生鮮品

冷凍食品
アイス
冷凍食品
アイス

日用品日用品
化粧品

（シャンプー等）
化粧品

（シャンプー等）

健康食品健康食品

電気 ガス 電話

通信 通販 収納代行・
クレジット
代金他

水道 税金

月      日  曜日より佐渡市にて いよいよ販売開始！10 20 金
ネットワークでお店とつながる

ウエルシアの移動販売

＜モバイル決済＞ ＜クレジットカード＞

＜電子マネー＞

※詳しくは店頭スタッフにお尋ねください。

その他ご要望の商品がございましたらお気軽にお声がけください！
各種モバイル決済・クレジットカード・

電子マネー使えます お支払いいただけます！
公共料金・各種料金

※一部取扱いのできない払込票もございます。
詳しくは店頭スタッフにお尋ねください。

一部地域を除き
承っております

オンラインで健康栄養相談・美容相談できます。
※医薬品・お酒の購入については事前にウエルシア佐渡佐和田店へお問い合せください。

※イラストは全てイメージです



移動販売運行スケジュール
※道路状況により、遅れることがありますのでご了承ください
※悪天候時、運休させていただく場合がございます

佐渡佐和田店

僕が目印！

電話 0259-61-1330

佐渡市高齢福祉課 電話 0259-63-3790

商品と運行に関するお問合せ・ご注文

販売場所に関するお問合せ

お問合せ先
販売車が到着したら、音楽でお知らせします

県道306号

県道306号

至佐渡市役所

至黒木御所跡
藤津川

石田川

佐渡佐和田店

至 国道350号

滝脇公民館

背合集落センター

池ノ平集会所

西三川 小布勢神社

倉谷ふれあいセンター

小立集落開発センター

莚場公会堂

山田西自治会館

山田会館

野崎集落開発センター

赤岩公民館

杉野浦公会堂

南新保 旧消防車庫横

柳沢集落開発センター

静山集落開発センター

外山集会所

川茂会館

下川茂西部集会所

滝平公民館

琴浦バス停横

強清水活性化センター

深浦集落センター

沢崎開発センター

白木 加藤様宅前

堂釜公民館

小木大浦公民館

木流 消防小屋前空き地

小木金田新田公民館

飯岡活性化センター

大崎活性化センター

10:30 ～

10:55 ～

11:15 ～

13:05 ～

13:25 ～

14:10 ～

14:40 ～

15:05 ～

15:20 ～

15:40 ～

10:55 ～

11:25 ～

11:50 ～

13:45 ～

14:05 ～

14:25 ～

14:45 ～

15:05 ～

15:25 ～

10:40 ～

11:20 ～

11:40 ～

13:35 ～

13:50 ～

14:05 ～

14:25 ～

15:05 ～

15:35 ～

11:00 ～

11:20 ～

13:35 ～

13:55 ～

14:15 ～

14:35 ～

14:55 ～

15:20 ～

15:35 ～

10:55 ～

11:25 ～

13:20 ～

13:35 ～

14:05 ～

14:30 ～

15:00 ～

15:20 ～

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日

西大須集落
開発センター

上川茂集落
開発センター

宿根木案内所前
駐車場

井坪 108 番地
海側空き地

小比叡基幹
集落センター

犬神平集落
活性化センター

江積 外岬集落
開発センター

田野浦集落
開発センター

川茂中央
集落センター

笹川集落
開発センター

西三川 ふれあい
広場駐車場

村山・平集落
開発センター

椿尾集落
開発センター

田切須集落
開発センター

（※変更の可能性あり）
大杉バス停近く空き地




